Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря  2010 года

№ 1314

г.Дятьково

Об   утверждении   административного регламента

муниципальной услуги  «Предоставление информации

о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными

общеобразовательными  учреждениями Дятьковского района».

В соответствии с п.2 приказа департамента общего и профессионального образования Брянской области № 2259 от 17.11.2010 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными образовательными учреждениями Дятьковского района».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Дятьковского района Арсёнова Н.М.

Глава администрации

Дятьковского района

                    П.В. Валяев